PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 55 11 de Agosto de 2021  PG. 1/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000

CNPJ: 67.662.544/0001-90
SETOR DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA  N.º 09/2021

Fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada, cujo objeto é
locação de um imóvel para realização das atividades complementares dos
alunos do Ensino Fundamental I, localizado na rua Severo Pinto do Amaral,
n° 341, Centro, na cidade de Emilianópolis – SP, no valor de R$ 900,00
(novecentos reais mensais), totalizando em 12 (doze) meses o valor de R$
10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), conforme justificativa em anexo e em
consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos, exigência do artigo
38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

CONTRATADOS: SERGIO APARECIDO MARTINS e ANGELA MARIA DE
CASTRO MARTINS

ENDEREÇO: Rua Severo Pinto do Amaral, n° 341, Centro, na cidade de
Emilianópolis – SP.

VALOR: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais),

Emilianópolis, 10 de agosto de 2021.

Cumpra-se. Formalize-se contrato. Publique-se.

João Batista Amaral

Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1Fevaf neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 55 11 de Agosto de 2021  PG. 2/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000

CNPJ: 67.662.544/0001-90
SETOR DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA

EXTRATO DE CONTRATO N° 40/2021.

DISPENSA  n.º 09/2021.

Objeto: Locação de uma imóvel para realização das atividades complementares

dos alunos do Ensino Fundamental I, localizado na rua Severo Pinto do Amaral,

n° 341, Centro, na cidade de Emilianópolis – SP.

Ratificação:  10/08/2021

CONTRATADOS: SERGIO APARECIDO MARTINS e ANGELA MARIA DE

CASTRO MARTINS

VIGENCIA: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).

Emilianópolis, 10 de agosto de 2021.

João Batista Amaral

Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1Fevaf neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 55 11 de Agosto de 2021  PG. 3/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000

CNPJ: 67.662.544/0001-90
SETOR DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 41/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: SAFRA – SÃO FRANCISCO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
OBJETO: Aquisição de UM (1) VEÍCULO 07 LUGARES, ZERO (0) KM, COR BRANCA,
para o Setor de Saúde do Município de Emilianópolis”, conforme o presente Termo
de Referência e Proposta.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial nº. 23/2021.
DATA: 11/08/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.

VALOR TOTAL R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais).
Emilianópolis, 11 de agosto de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1Fevaf neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 55 11 de Agosto de 2021  PG. 4/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190
CNPJ: 67.662.544/0001-90

    TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão N° 23/2021.
PROCESSO N° 634/2021.

  Terça-Feira, 10 de agosto de 2021, na sede da Prefeitura Municipal de Emilianópolis,
depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, resolve adjudicar
como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial a seguinte empresa:

Fornecedor                                                                                         Valores Totais

SAFRA-SAO FRANCISCO
VEICULOS E PECAS LTDA

108.000,0 cento e oito mil reais

  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata.

  Emilianópolis, Terça-Feira, 10 de agosto de 2021.

   SILVIA CRISTINA PUGLIA
PREGOEIRA

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1Fevaf neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 55 11 de Agosto de 2021  PG. 5/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190
CNPJ: 67.662.544/0001-90

    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão N° 23/2021.
PROCESSO N° 634/2021.

  10 de agosto de 2021,na sede da Prefeitura Municipal de Emilianópolis, depois de
cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, resolve homologar como
vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial a seguinte empresa:

Fornecedor                                                                                         Valores Totais

SAFRA-SAO FRANCISCO
VEICULOS E PECAS LTDA

108.000,0 cento e oito mil reais

  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata.

  Emilianópolis, Terça-Feira, 10 de agosto de 2021.

JOÃO BATISTA AMARAL
   PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1Fevaf neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-08-11T15:45:42-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura